

## Accesorii sanitare

I.D.: 43380301

---

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.812,26 RON - 1.812,26 RON

---

Descriere: cuisoare 5 10,93 54,65 cuie 11 4,62 50,82 disc metal 125 2 2,94 5,88 pensula 2 7,56 15,12 pensula 2 4,2 8,4 plinta 40 8,41 336,4 cot pvc 38 8,41 319,58 baterie sanitara 3 109,24 327,72 lambriu 2 29,41 58,82 cm 11 3 23,53 70,59 prag trecere 6 37,82 226,92 butuc 1 18,49 18,49 rezervor wc 1 92,44 92,44 baterie sanitara 2 21,85 43,7 racord apa 1 5,46 5,46 rabitz 1 84,04 84,04 butuc usa 3 29,41 88,23 saiba 10 20 0,08 1,6 piulita m 10 20 0,17 3,4

---